PABLONOWE unknown

Temporada Club

2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

PABLO NOVO QUINTANO

Nacido en: BILBAO 24-07-1999
NO

No
No
No
No
No
No
KAIKU Si
KAIKU No
KAIKU No
KAIKU No
KAIKU No
KAIKU No
KAIKU No
KAIKU No

Compitiendo
enlaACT

Canterano 2
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO

Condicién veces veces
i club
titular suplente

14

12

Clasificacién Puntos N°
club

40

KA Kot ibund or KeAkb% U

Mejor Peor

banderastiempo tiempo

20:12,72 22:02,16



