

**PABLO NOVO QUINTANO**KAIKU **KAIKU**

Nacido en: BILBAO 24-07-1999

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición veces	Nº	Nº	Clasificación club	Puntos club	Nº	Mejor banderas	Peor tiempo
			titular	suplente			club	tiempo	tiempo
2024	No								
2024	No								
2023	No								
2023	No								
2022	No								
2021	No								
2020	KAIKU Sí	Canterano	2	14	12	40		20:12,72	22:02,16
2019	KAIKU No	Canterano							
2018	KAIKU No	Canterano							
2017	KAIKU No	Canterano							
2016	KAIKU No	Canterano							
2015	KAIKU No	Canterano							
2014	KAIKU No	Canterano							
2013	KAIKU No	Canterano							